
内容等 担当者 内容等 担当者

ガイダンス・理念 10:30〜

閉講ガイダンス 17:30〜18:00

講義：佐賀市⽂化会館和室
実技：SAGAサンライズパークボールフィールド北

昼⾷・休憩

筆記試験
16:00〜17:00

メディカル
13:30〜14:30

キッズリーダー 講義
14:30〜15:30

実技振り返り
8:30〜9:30

キッズリーダー 実技
（動きづくり系、⻤ごっこ系
 ボールフィーリング系、
   ゲーム系）
10:00〜12:30

20:00

21:00

7⽉８⽇（⼟） 7⽉16⽇（⽇）

受付（〜10:30)

サッカーの競技精神
11:00〜12:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

会場
講義：SAGAスタジアム役員室
実技：SAGAサンライズパークボールフィールド北

シュート・まとめのゲーム
20:00〜21:00

ゲーム 17:00〜18:00

間⾷・休憩

さまざまなゲーム
18:00〜19:00

テクニック
19:00〜20:00

昼⾷・休憩

⼦供たちのサッカー
GK・⼥⼦を含む  13:00〜14:00

⼤⼈の関わり 14:00〜15:00

発育発達と⼀貫指導
15:00〜16:00


